
 

Vzdělávání v jezdectví: 
 

Vzdělávací zařízení Brno   

(akreditace  MŠMT , č.j. 015/2013-50-A ze dne 29.3.2013, platnost akreditace do 29.3.2016, 
 IČO : 757 181 71) 

garant MVDr.  Eva Nesňalová,CSc.,  
616 00 Brno, Horákova 715/8 

pro Vás připravil vzdělávací kurz 
 

Cvičitel ČJF 2013  

Podmínkou pro účast v kurzu je: 

 věk 18let,   

 platná jezdecká licence nejméně 3 roky  

 podmínky  na www.cjf.cz - vzdělávání). 

Kurz je zajištěn vysoce odbornými lektory.  

Kvalifikace bude vyznačena v licenci ČJF.  

Vzdělávací kurz bude vypsán v roce 2013 : 

na podzim  (říjen- prosinec)  v BRNĚ  po 8 víkendů. 

 

Další informace a přihlášky : enesnalova@draci.cz nebo  tel. 
604 176 856,  
 
Během ČERVNA 2013 bude další komunikace vedena s 
potencionálními zájemci – písemná přihláška, rozpis jednotlivých 
víkendů a další informace.  
K organizačnímu zajištění kurzu je nutné poslat přihlášky co 

nejdříve, nejpozději však do 30.května 2013.   
 

http://www.cjf.cz/
mailto:enesnalova@draci.cz

